REVESTIDO (NAJA).  
- 01 SUPORTE DE ESTEPE.  
- PREPARAÇÃO ELÉTRICA E AR.  
- PLACA TRASEIRA DE SINALIZAÇÃO E FAIXAS 
REFLETIVAS  
- COR A A SER DEFINIDA PELA 
ADMINISTRAÇÃO 

6. ESTIMATIVA DE CUSTO 
7.1. Para a presente contratação, estima-se um custo de R$ 350.000 (Trezentos e 
Cinquenta Mil Reais). O custo estimado foi apurado a partir de pesquisa de preços 
constante do processo administrativo, elaborado com base em orçamentos recebidos de 
empresas especializadas e com média de aquisições disponível no Licitacon – TCE. 

8. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA